ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 196/2024

P O R T A R I A Nº. 196/2024

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

Concede à funcionária JAQUELINE FERNANDA ALVES
MURRO MOREIRA, portadora da Cédula de Identidade nº.
8.895.721-0 SSP/PR, ocupante da função de Professora do
Ensino Fundamental, matrícula nº 1524-0, lotada na Secretaria
de Educação, 120 (cento e vinte) dias de Licença Maternidade
no período de 25 de julho de 2024 até 21 de novembro de
2024.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
PORECATU, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte e quatro (06/08/2024).

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:D268436C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/08/2024. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/12/2024, 15:08 Prefeitura Municipal de Porecatu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D268436C/03AFcWeA5qHcGT7KniaGR4PzvoY9YssDFaGE0q9KocwM4vOKFgVTXL1bJExgiEg… 1/1